
ZARZĄDZENIE NR 0050.372.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok  oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 50.972,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 50.972,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem 15.711.040,12 zł.
a) dochody bieżące 14.876,514,12 zł.
b) dochody majątkowe 834.526,00 zł.
2) wydatki ogółem 18.153.849,90 zł.
a) wydatki bieżące 13.992.280,90 zł.
b) wydatki majątkowe 4.161.569,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3CB9B651-2CA0-4673-AB10-9FD331287E3C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.372.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów  z dnia 18 lipca 
2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 49,000,00 49,00

85195 Pozostała działalność 49,00 49,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 49,00 49,00

852 Pomoc społeczna 50 923,00651 893,00 702 816,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 323,00 3 640,002 317,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 317,00 1 323,00 3 640,00

85216 Zasiłki stałe 49 600,00 163 600,00114 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 114 000,00 49 600,00 163 600,00

15 660 068,12 15 711 040,1250 972,00Razem:

Id: 3CB9B651-2CA0-4673-AB10-9FD331287E3C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.372.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 18 lipca 
2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 000 314,00 1 000 314,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 936 600,00936 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 800,00 - 500,00 28 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700,00 500,00 2 200,00

750 Administracja publiczna 0,001 511 439,00 1 511 439,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 25 846,0025 846,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 12 083,00 12 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 - 12 083,00 13 417,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 961 625,21 3 961 625,21

80195 Pozostała działalność 0,00 529 420,00529 420,00

4260 Zakup energii 81 000,00 - 1 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 460,00 1 000,00 7 460,00

851 Ochrona zdrowia 49,0075 200,00 75 249,00

85195 Pozostała działalność 49,00 35 249,0035 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34,42 34,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6,00 6,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,84 0,84

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7,74 7,74

852 Pomoc społeczna 50 923,001 156 997,00 1 207 920,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 323,00 73 640,0072 317,00

3110 Świadczenia społeczne 72 271,57 1 297,06 73 568,63

4300 Zakup usług pozostałych 45,43 25,94 71,37

85216 Zasiłki stałe 49 600,00 163 600,00114 000,00

3110 Świadczenia społeczne 114 000,00 49 600,00 163 600,00

Id: 3CB9B651-2CA0-4673-AB10-9FD331287E3C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 354 889,00354 889,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 900,00 - 1 000,00 20 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 3 600,00 - 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 3 000,00 11 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 300,00 2 800,00

926 Kultura fizyczna 0,0091 790,00 91 790,00

92601 Obiekty sportowe - 490,00 39 680,0040 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 - 1 083,00 117,00

4270 Zakup usług remontowych 2 420,00 - 2 420,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 3 013,00 4 263,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 490,00 52 110,0051 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 490,00 610,00

18 102 877,90 18 153 849,9050 972,00Razem:

Id: 3CB9B651-2CA0-4673-AB10-9FD331287E3C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.372.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 18 LIPCA 2017 ROKU

Zadania zlecone

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji o kwotę 49,00 zł. na zwrot poniesionych przez

gminę w 2017 roku kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni,

spełniający kryterium dochodowe o którym mowa w ustwie o pomocy społecznej, potwierdzające prawo do

świadczeń opieki zdrowotnej.

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji o kwotę 1.323,00 zł. na wypłatę zryczałtowanych

dodatków energetycznych za III kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na

koszty obsługi zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie w kwocie 25,94 zł.

Zadania własne

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji o kwotę 49.600,00 zł. na dofinansowanie wypłat

zasiłków stałych.

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 3CB9B651-2CA0-4673-AB10-9FD331287E3C. Podpisany Strona 1




